bere: hic p ſalōne p̄l. Orit̄ ſol  
 et om̄dit: et ad locū ſuī reūtit̄.  
**I**ntelligētie em̄ ſol p̄ ſolū ſuī ⁊  
 ſublimis ſteplonis aſcenſū iteq;  
 ad locū ſuī reūtit̄: et ad ſuī ⁊  
 iuſpectioz oſis cordis reuocat̄.  
 ut iteq ad altnora ſblenet̄. Et  
 em̄ qd̄ ad ſuī oſidatioz obdo  
 mit: n̄to ſteplationis gratia  
 quā accepat amittit. **R**icē 1<sup>2</sup> de  
 hac arboze d̄l: et i ramis eius  
 iuſtent volutes celi: eo q̄ iuſ  
 pectioz mētis p̄tine iuſ  
 glate deat ſta cuſtodiā ſuī.  
**R**icē 1ā audiūm⁹. qd̄ de h̄⁹  
 arboze ſentie dēam⁹. Nemo  
 tamē putet me cedē nabugo  
 donosor rege talē fuſſe: q̄le  
 me audit ex iuſticia ſigſimti  
 one deſcribē. Neq; em̄ m ſua  
 pſona talis fuſt: hiꝝ ex ſua  
 pſoa talē vñ pfigabat: et m  
 viſa arboze talē deſiguit. Sed  
 iuſticia interi deſcriptioz pſeq;  
 m̄: et i uicem⁹ fortatſe i eaq;  
 iuſte mirem⁹: nec ſolū quod  
 amittit dēam⁹. v̄mo dignedē  
 ſteam⁹: et n̄to de nob̄ timē  
 debem⁹. **E**n q̄buſlibz vtutu  
 culmē opteat ſp moꝝ rumā

**H**udiām⁹ igit̄ timē t xix  
 qd̄ adhuc de hac arboze:  
 et quid qſq; timē deat diſat  
 et iuſticiab. Nabugodonos  
 or mqt. Vidi m viſioe capiſ  
 mei ſupſtitū men⁹: et eare

magil et sanctus de celo descendit:  
et clamor fortis et ait. Humidite  
arborē. et p̄scidite ramos eū: ex-  
tente folia eū: et disp̄gite fr̄z  
eū. Fingiat bestie q̄ subter eā sit.  
et volucres de ramis eū. Vē fi-  
līs ade: vē additio hūana. Tuis  
em q̄tūq; p̄fent. q̄ntūq; aſſe-  
derit. de reliquo poterit ſeumus  
eē? Si tātis vir. tāq; pſech ſb̄  
vni hore momēto potuit de-  
tata ſblimitate cađe? Petola?  
I qual ſhipi ex mſtici arbore  
deſtribit: et tē meli agnoſtiq;  
in q̄licūq; vñtis faſtigio roſti-  
tut. mox ruina q̄ iuste timet.  
In maſtudine arboris mihi  
robur fortitudis? I eius altitu-  
dine pſuſcitate p̄eritate ſubli-  
mitatis: i aſpc̄s delcatiōe maſ-  
tudine auctoritat! In p̄tchini  
die folior̄ faciūdiā ſmois: et i  
timetate fr̄tū mſtitu nē  
eruditiois: Testa vniſon  
doctnā edificationis. i ſbiectione  
bestiar̄ rigore ſeueritatis. in co-  
hitatiōe volucr̄ p̄uidētiā cītu  
ſpectiois. Q̄s ḡ n̄ mſfan̄ i tā  
temutabilitas anapiti s ſcītu  
tate p̄mittit? Si vē aliquā talis  
fuit. q̄ poſtea ſumisſus tendit?  
Vē vt ſcīptā dicit. b̄tē hō qui q̄  
ē pauid̄: neſit em qd futura  
parat dieb. Q̄ op̄q; ita nos  
agit dei diſpoſitioe i agilita a  
mſtratioe adiplet. ca . xx

nemo audeat temere eius in  
diga reprehendere cum videat a'  
audiat aliquid preter existentiam  
vel coniunctionem ut sit virum accidisse.  
**E**cce de celo ascendisse et scimus  
fuisse dominus a quo successio summa  
dat est seu dispensatus. Ecce mox vi  
gil scimus; et de celo dominus es. Cu  
m' audiens his opibus misericordia de celo  
venie. intellige dei dispensatorum  
illud agi: et tunc secundum legas. ne  
de eum et quod iustus est ex eo. Ecce  
vigil. et secundum dominus dicit. Omnia homin  
tura tamquam boni animalium quam mali pro  
tinam sollicitudinem impendunt: et  
nec nocte nec die ab hac solli  
citudo se vel ad momentum subi  
citur. Sed mali ad impugnandum.  
bonum ad protegendum insurgit:  
ita utrumque iterum vigiles faci dia  
quunt. Sed quod bonus animal sit qui  
sumat hinc modum vel in celo regnabit  
vel in terra disponit satis ostendit.  
ex eo quod secundum et de celo dominus dispe  
nsabit. O quod iterum hoc nomine ager  
lipsioribus queat: quibus superius eruo  
ns vel obliniosis anima mea salu  
tis negonia nunc surrexit. O  
celitudo angelorum pietatis: qui  
secundum de seraphim adhuc sollicitati  
domini gerunt per nos. De angelorum  
ita nos ac mentes salutem vigilia  
et custodia est illa apostolica summa.  
Nonne oes amissoribus ipsi secundum  
suum ministerium procos quod habentate  
caput salutis. Quod itaque ad est  
eiusmodi vigiles de celo dominus  
in salutis mentis ministerio tene  
antur. et sumus quod in summis diuinis

miti discutit in ymis huana dis-  
pone. Petre igitur dicitur. Ecce vigilis  
stet de celo dedit et clamans forte  
erat. Prosternit arborē. Alia ita  
quæ sit quæ bol anli p seipso faciunt:  
alia que sibi permittunt illa oīo  
sime eorum dispone vespriā suunt.  
Bona itaque fuit eorum opatio: ma-  
la autem eorum pmissio. Bona r̄ p bo-  
nos angelos: mala ad instar  
p malos. Cum r̄ virtutis statu.  
sabilius malum esse agnouit. boni  
angeli arborē prosternit noluit. Ve-  
rū p hoc vīm mitū vel vīm  
usitatis bonū exige agnouit sibi  
permisit. Tā ei dicitur prosternit ar-  
borē intellige pmissionē. non aut  
pceptio. Neque enim in hoc est spiritibus  
maligibz obiciūlūta: sicut etiam  
dulci. Hec siqđē tandem eos agnū  
facit pmissit: quod eos diu mītūqz  
desiderasse non ignorat. Hinc est q  
ad hōmō iude traditoris dicitur. Et facias  
facit tuus. Non ei in hoc pceptū i-  
nigit: sed agendi facultas dedit.  
Rotū est at oīibz quæ magne vocis  
clamore uti solemqz quoties lon-  
ge positis alij in notesē volumi.  
Et sibi abiūt distat longis: q  
spes angelica. spes q maligni nō  
tā loci longinquantate. q voluntatis  
diuisitate. hic est q pdigii ille fi-  
lius in regionē longinquo abis-  
se prohibetur: eo q sūm p̄tis bene-  
placito. voluntatis depuatione  
elongata alienat. Et in hunc  
modū mitū mītū se sūt longinquo  
varia tā etia forte distincti.

atqz disiuncti. Alio affirmatur ī  
bono et angeli sibi in malo:  
angeli deputati gle. et angelus adic-  
tus gehennæ. Petre r̄ vigil ille sc̄s  
fortis clamasse prohibetur: ut exco  
apte det intelligi. eamōi anli  
a bono ā gelo q remoti esse vi-  
dent: qbz vigiliū sima cœlitus  
dictata nō sime forti clamore  
ītimat. Est tñ et mītū bōs alos  
quosdā magna distractio: nō  
ōtire volūtatis. sistematis  
digritatis. Simū decet ordīata  
differencia. Unde nec in cognitu vī.  
Simū eos qzqz clāor desribit:  
p quē differencia dignitatē eorū  
denotet. Petre ḡ angeli qui hic  
maligibz spiritibz temptandi licetia  
cocedisse introducit: nō solum  
clamasse. sed fortis exclamasse  
prohibetur. Ecce inquit vidi: et sc̄s de-  
cedo dedit: et clamauit fortis:  
succidite arborē. Et Cyndil  
nos p̄t maligni spes nūsi pmissi

one dei capitulo xxi

**O**nus est q  
possū ex p̄nti patent  
collige. Pmū q nō p̄nt nos ma-  
ligi spes n̄ p̄tū pmissi te-  
tare sibi aqua foē vītū sua  
ad mītū pugnatiōz suā area-  
rent: neqz posset eorum impetu  
tolerare. et enim et arborē suc-  
cide voluit. et tñ nō n̄ pmissi  
sumidū: patet pfecto nō sibi  
dei pmissio īlī mītū īsecta-  
tione p̄sumūt. Si qd ī hōibz  
p̄sumeret sibi dei pmissio: q